
UCHWAŁA NR 852/192/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej celem przeprowadzenia konkursu na kandydata                             
na stanowisko dyrektora  Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie 

Na podstawie art. 63 ust. 14  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia                                                     
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.528 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Powołać komisję konkursową celem przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie w składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2) Elżbieta Baron  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

3) Szymon Sekta  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

4) Elżbieta Sobieska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5) Agata Franek  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Maria Mikołajek  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Urszula Ryguła  - przedstawiciel rady pedagogicznej 

8) Alina Jaworska  - przedstawiciel rady pedagogicznej 

9) Ilona Kloc   - przedstawiciel rady rodziców 

10) Paweł Więcek  - przedstawiciel rady rodziców 

11) Alina Michalak  - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

12) Gabriela Wiencek  - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty NSZZ 

    SOLIDARNOŚĆ 

2. Na przewodniczącego Komisji konkursowej wyznaczyć  Krystynę Świerkot-Żmij. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


